
Pachet papetărie

I.D.: 53803520

Data publicarii	28.01.21	Coduri CPV	30199760-5 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 878,90 RON - 878,90 RON

Descriere: Se vor furniza urmatoarele produse de papetarie pentru primaria Comunei Lazareni: Nr. crt. Denumire produs U.M. Cantitate Valoare unitară estimată fără T.V.A. Valoare totală estimată fără T.V.A. 1 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top top 50 11,50 575,00 2 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE albastru buc 36 5,00 180,00 3 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru deschis buc 50 0,38 19,00 4 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki galben buc 50 0,38 19,00 5 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki verde buc 45 0,38 17,10 6 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI set 3 5,00 15,00 7 Pix Round Stic Bic albastru buc 60 0,50 30,00 8 Index din plastic 5 culori 25 file/culoare Noki set 2 1,90 3,80 9 Port Etichete Chei Diverse Culori buc 20 1,00 20,00
